АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17 мая 2023 года № 1454 «О создании мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включении

сведений о местах (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в

городском округе город Выкса Нижегородской области, отмене

постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 29 июля 2019 года № 2941 «Об утверждении

Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в городском округе город Выкса Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в таблицу «Места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов в городском округе город Выкса Нижегородской

области» постановления администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17 мая 2023 года № 1454 «О создании мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений

о местах (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в городском округе

город Выкса Нижегородской области, отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 29 июля 2019 года

№ 2941 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в городском округе город Выкса Нижегородской

области» (в редакции постановления администрации от 04.10.2023 №3184)

следующие изменения:

1) позицию 60 изложить в следующей редакции:

60 Нижегородская область, г.Выкса, ул.Дзержинского,

в районе дома №25

55.313659  42.114235

2) позицию 173 изложить в следующей редакции:
173

Нижегородская область, городской округ город

Выкса, р.п.Шиморское,  ул.Советская, в районе

дома №100А

55.326005  42.033158

3) позицию 186 изложить в следующей редакции:

186 Нижегородская область, городской округ город

Выкса, р.п.Ближне –Песочное, ул.Советская, район

дома №14

55.348232  42.057392

4) позицию 214 изложить в следующей редакции:
214 Нижегородская область, городской округ город

Выкса, с.Борковка,  ул.Заводская, в районе дома

№38

55.182781  42.070125

5) дополнить таблицу позициями 415, 416 следующего содержания:

415 Нижегородская область, городской округ город

Выкса, р.п.Ближне –Песочное, ул.Октябрьская,

район дома №9

55.349210  42.055183

416 Нижегородская область, городской округ город

Выкса, проулок между ул.Рабочая и ул.Максима

Горького

55.307570  42.185445

2. Отделу муниципального контроля администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области (О.П.Бызова) включить изменения о

местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов, указанные в

настоящем постановлении, в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в городском округе город Выкса Нижегородской

области в сроки, установленные законодательством, а также обеспечить

нанесение сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных

отходов на схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в городском округе город Выкса Нижегородской области под номерами,

указанными в настоящем постановлении.

3. Отделу муниципального контроля администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области (О.П.Бызова) обеспечить размещение

сведений об изменении мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на официальном сайте городского округа город Выкса Нижегородской

области в соответствии с разделом 3 Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации 31

августа 2018 года №1039.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 16

октября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Орлова.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков